aut diaconus vel o) subdiaconus, feminam ad fornicandum

palam retinens, donec in culpa permanserit p), nee officium

a) obtrector b) //. quisquam c) von ac bis nos übergeschrieben

d) auf Rasur e) hier ist eine Zeile ausgefallen , bei H. geht es weiter

opcram . . . stabiliamus f) sanctit aiif liasur g) H. abbas per pic-

tiiiin h) //. convcntuin accipiat i) //. nee nisi k) //. iiUo alio

modo 1) Jl. vel ex in) //. consecrationibns n) B. muneris a quo-

qiiain per aliciuam conveiitionum dctiir o) Jf. etiam diaconus ac p) //.

nianserit.

•>8 *
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faciat, nee ecclesi<j beneficiiim habeat. Qui vero non retinet

et a(d)ventu liuman^ condicionis ^) ceciderit, suspendatur b)

ab officio tantum. donec per penitentiam satisfecerit. Sta-

tuimus insuper , neminem predictorura graduum clericum

ex suspicione darapnari ita, ut nee officio careat, nee bene-

ficio, nisi ipse forte confessus vel per idoneos testes vera-

citer sit convinctus. Ne autem aliqua c) ocasio ledendi eos

pro relictis feminis fl) fiat, statuimus, ut cum illis in una

domo non maneant, nee manducent, nee bibant, nee sine

tribus vel duobus idoneis testibus siraul loquantur, et hec

servantes, nullam pro bis e) calumniam patiantur. Ipsi

vero, si fieri potest, iiista f
) ecclesiam g) habitare eogantur.

Qualiter autem l') quisque horum i) pro ordinum inequali-

tate vel culp^ varietate officium ac beneficium perdat, ideo

scribimus, quia cuneta ecclesiastiea officia in status sui

dignitate consistere volumus, et nuUum clericorum pro cuius-

quam peccati culpa officii J^ sui aliqua in deum offensa, in

iudicio laicorum a modo esse permittiraus, sed modis oranibus

in perpetuum prohiberaus. Si quis autem laicus cuiusque ordi-

nis prescriptorum graduum clerieos in suapotestate habet, cum

primum [scjiverit l), aliquem ex eis vel feminam, sieut dictum

est, retinere vel in fornieationis crimen casu cecidisse, statim

per se vel snum nuntium hoc studeat indicare archiepiscopo et

ordinariis Mediolanensis ecclesi^ m ). (piibus cura ista commissa

fuerit. [Si ipjse aut ipsi, illi ad manendum n) scilicet in

culpa obdurato vel aceidentaliter lapso interdixerint , ut

dign[um est,] officium, ipse laicus postmodum interdicat

tantum obdurato beneficium o). Si vero archiepiscopus vel

sui ordinarii
,
|postq]uam audierint, hoc neglexerint, ipse

laicus, quicumque sit, ex tunc in sua potestate, nee officium

faeere, nee beneficium alicui ex illis permittat tenere, donee